
CRG PARTS LIST 2025

TORSION BAR

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 FMN.00731 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｸﾗﾝﾌﾟ D30 Black Torsion band black complete 5,170¥           

2 FMG.00731 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｸﾗﾝﾌﾟ D30 GOLD Torsion band gold complete 5,170¥           

3 SC0.06164 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾗｲﾄ D30x224 Stabilizer bar light 30x1 224 6,600¥           

SC0.06165 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾗｲﾄ D30x274 Stabilizer bar light 30x1 274 6,600¥           

SC0.06167 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾗｲﾄ D30x286 Stabilizer bar light 30x1 286 6,600¥           

4 FC0.00730 Front torsion bar Ø25 L240

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 2



CRG PARTS LIST 2025

BODYWORK 507/508

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 3



CRG PARTS LIST 2025

BODYWORK 507/508

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

A CRG.05930 507/508 fairing kit complete black

FK0.05930 507/508 fairing plastic black

1 AFS.05866 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ Black 507 507 CIK/FIA front spoiler black 27,500¥         

2 AFS.05868 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ Black 508 508 front fairing black 35,200¥         

3 AFS.05865 ｻｲﾄﾞｶｳﾙ Black 507 507 side fairing right left black 14,850¥         

4 SC0.5844S ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/L 507 Side bumper 507 left 18,150¥         

5 SC0.5844D ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/R 507 Side bumper 507 right 18,150¥         

6 SC0.05895 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ/ｱｯﾊﾟｰ 507/508 Front bumper top bar 507/508 14,300¥         

7 SC0.01355 NA2/NA3 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ/ﾛｱ Front bumper bar bottom NA2/NA3 6,600¥           

8 FAN.00355 Spacer 6,5-18x14 black

9 AFS.00504 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰﾌﾟﾗｽﾁｯｸｻﾎﾟｰﾄ Spoiler plastic support 1,870¥           

10 AFS.0050302 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ(1pcs) Fast clamps for spoiler 4,180¥           

11 FK0.04457 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾎﾞﾄﾑｻﾎﾟｰﾄｽﾃｰ 2018 Front fairing support below adj. compl. 3,300¥           

12 SC0.5903S ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰｽﾃｰ/L 507/508 (1pcs) Front fairing support top left 4,400¥           

13 SC0.5903D ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰｽﾃｰ/R 507/508 (1pcs) Front fairing support top right 4,400¥           

14 PMV.05925 Screw mounting kit

15 FZ0.01439 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Side bumper spring 990¥              

16 AFN.04325 M 8x16 hexagonal head screw

17 AFN.00350 Washer 8,5-16x1,5

18 SZ0.00102 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾝ Front fairing elastic pin 902¥              

19 SBN.00103 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾎﾞｯﾄ Front fairing support pivot 1,485¥           

20 AFN.00105 ﾊﾟｯﾄﾞﾘﾀｰﾝﾎﾞﾙﾄﾜｯｼｬｰ 6.5x12x1.5 Washer 6,5-12x1,5 55¥                

21 AFN.00106 Nut M 6 low self-locking

22 SAN.00249 Washer 6 countersunk black

23 AFN.00261 M 6x20 countersunk head screw

24 AFS.00258 ﾌﾛｱﾊﾟﾈﾙﾗﾊﾞｰ Floor tray rubber 110¥              

25 AFN.00183 M 6x20 socket head screw

B FKN.05924 Screw&supports for fairings 507/508

C AFS.03287 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｺﾈｸｼｮﾝ Kit CIK/FIA Spoiler CIK-FIA kit assy 5,500¥           

26 AFS.05867 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ Black 507 507 front fairing black 14,300¥         

27 AFS.06066 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾛｱ  ONLY Black 508 Front fairing 508 lower part CIK-FIA black 12,760¥         

28 AFS.06065 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰ  ONLY Black 508 Front fairing 508 upper part CIK-FIA black 22,440¥         

29 AFN.00105 ﾊﾟｯﾄﾞﾘﾀｰﾝﾎﾞﾙﾄﾜｯｼｬｰ 6.5x12x1.5 Washer 6,5-12x1,5 55¥                

30 AFN.00264 Nut M6 high self-locking

31 AFN.00404 M 6x90 socket head screw

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 4



CRG PARTS LIST 2025

BODYWORK NA3

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 5



CRG PARTS LIST 2025

BODYWORK NA3

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.04210 NA3 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ Black NA3 CIK/FIA front spoiler black 16,500¥         

2 AFS.04226 NA3 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ Black NA3 CIK-FIA front fairing black 6,600¥           

3 AFS.4284S NA3 ｻｲﾄﾞｶｳﾙ/L Black NA3 side fairing left black 14,300¥         

4 AFS.4284D NA3 ｻｲﾄﾞｶｳﾙ/R Black NA3 side fairing right black 14,300¥         

5 SC0.4327S NA3 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/L Side bumper NA3 left 16,500¥         

6 SC0.4327D NA3 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/R Side bumper NA3 right 16,500¥         

7 SC0.04442 NA3 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ/ｱｯﾊﾟｰ Front bumper top bar NA2/NA3 13,750¥         

8 SC0.01355 NA2/NA3 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ/ﾛｱ Front bumper bar bottom NA2/NA3 6,600¥           

9 SC0.02452 NA2/NA3 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰｽﾃｰ (1pcs) Front fairing support top 2,090¥           

10 FK0.04457 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾎﾞﾄﾑｻﾎﾟｰﾄｽﾃｰ 2018 Front fairing support below adj. compl 3,300¥           

11 FZ0.01439 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Side bumper spring 990¥              

12 AFN.00909 M 8x 20 hexagonal head screw

13 AFN.00350 Washer 8,5-16x1,5

14 FAN.00355 Spacer 6,5-18x14 black

15 AFN.01440 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰｵｰﾘﾝｸﾞ O-ring side bumper 110¥              

16 SL1.02860 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰﾌﾞｯｼｭ Long 2012- Side pod insert 2,420¥           

17 AFS.00504 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰﾌﾟﾗｽﾁｯｸｻﾎﾟｰﾄ Spoiler plastic support 1,870¥           

18 AFS.0050302 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ(1pcs) Fast clamps for spoiler 4,180¥           

19 SZ0.00102 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾝ Front fairing elastic pin 902¥              

20 AFS.04522 KG ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞﾗﾊﾞｰ Front fairing rubber KG 220¥              

21 SBN.00103 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾎﾞｯﾄ Front fairing support pivot 1,485¥           

22 AFN.00105 ﾊﾟｯﾄﾞﾘﾀｰﾝﾎﾞﾙﾄﾜｯｼｬｰ 6.5x12x1.5 Washer 6,5-12x1,5 55¥                

23 AFN.00106 Nut M6 low self-locking

24 SAN.00249 Washer 6 countersunk black

25 AFN.00261 M 6x 20 countersunk head screw

26 AFS.00258 ﾌﾛｱﾊﾟﾈﾙﾗﾊﾞｰ Floor tray rubber 110¥              

27 AFS.03262 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｺﾈｸｼｮﾝ Kit KG Spoiler KG connection kit assy 4,400¥           

28 PMV.01582 Screw mounting kit

B AFS.03287 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｺﾈｸｼｮﾝ Kit CIK/FIA Spoiler CIK-FIA kit assy 5,500¥           

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 6



CRG PARTS LIST 2025

BODYWORK MK 20

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.05287 KG MINI ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ MK 20 Mini front spoiler KG MK20 black 24,200¥         

2 SC0.05242 KG MINI ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ MK 14/20 Mini upper front fender 14,300¥         

3 SC0.05103 KG MINI ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ/ﾛｱ MK14/20 VS2 Mini Vs.2.0 lower front fender 13,200¥         

4 AFS.05288 KG MINI ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ MK20 Mini front fairing KG MK 20 black 12,100¥         

5 AFS.05266 KG MINI ｻｲﾄﾞｶｳﾙ MK 20 Mini KG side fairing MK 20 left/right 12,650¥         

6 SC0.5269S KG MINI ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/L MK 20 Side fender mini KG MK20 left 15,950¥         

7 SC0.5269D KG MINI ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/R MK 20 Side fender mini KG MK20 right 15,950¥         

8 AFN.00108 Washer 8,5-18x2

9 AFN.00145 M8x25 countersunk head screw

10 AFN.00105 ﾊﾟｯﾄﾞﾘﾀｰﾝﾎﾞﾙﾄﾜｯｼｬｰ 6.5x12x1.5 Washer 6,5-12x1,5 55¥                

11 AFN.00106 Nut M6 low self-locking

12 SBN.00103 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾎﾞｯﾄ Front fairing support pivot 1,485¥           

13 SAN.00249 Washer 6 countersunk black

14 SZ0.00102 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾝ Front fairing elastic pin 902¥              

15 SC0.5341S ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰｽﾃｰ/L MK20 (1pcs) Front fairing support upper mini MK20 left 4,400¥           

SC0.5341D ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰｽﾃｰ/R MK20 (1pcs) Front fairing support upper mini MK20 right 4,400¥           

16 FK0.04457 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾎﾞﾄﾑｻﾎﾟｰﾄｽﾃｰ 2018 Front fairing support below adj. compl 3,300¥           

17 AFS.03287 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｺﾈｸｼｮﾝ Kit CIK/FIA Spoiler CIK-FIA kit assy 5,500¥           

18 AFS.00504 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰﾌﾟﾗｽﾁｯｸｻﾎﾟｰﾄ Spoiler plastic support 1,870¥           

19 AFN.00183 M 6x20 socket head screw

20 AFS.0050302 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ(1pcs) Fast clamps for spoiler 4,180¥           

21 SL1.05216 D20x40 mini bumper cap

22 FZ0.01439 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Side bumper spring 990¥              

23 FZ0.05265 ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ MINI Side bumper spring mini 990¥              

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 7



CRG PARTS LIST 2025

BODYWORK MK 14

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.04154 KG MINI ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ MK 14 Spoiler mini KG 14 14,300¥         

2 SC0.05242 KG MINI ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟｰ MK 14/20 Mini upper front fender 14,300¥         

3 AFS.03300 KG MINI ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙ 2015 Mini front fairing KG CSAI 8,800¥           

4 AFS.4498S KG MINI ｻｲﾄﾞｶｳﾙ/L MK 14 Mini KG side fairing MK 14 left 9,350¥           

5 SC0.5182S KG MINI ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/L MK 14 Side fender mini FFSA KG left 15,950¥         

6 SC0.5182D KG MINI ｻｲﾄﾞﾊﾞﾝﾊﾟｰ/R MK 14 Side fender mini FFSA KG right 15,950¥         

7 AFS.4498D KG MINI ｻｲﾄﾞｶｳﾙ/R MK 14 Mini KG side fairing MK 14 right 9,350¥           

8 SC0.05268 Support side fender mini MK 14

9 AFN.00160 Nut M8 low self-locking

10 AFN.00350 Washer 8,5-16x1,5

11 AFN.00145 M8x25 countersunk head screw

12 AFN.00105 ﾊﾟｯﾄﾞﾘﾀｰﾝﾎﾞﾙﾄﾜｯｼｬｰ 6.5x12x1.5 Washer 6,5-12x1,5 55¥                

13 AFN.00106 Nut M6 low self-locking

14 SBN.00103 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾎﾞｯﾄ Front fairing support pivot 1,485¥           

15 SAN.00249 Washer 6 countersunk black

16 SZ0.00102 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｻﾎﾟｰﾄﾋﾟﾝ Front fairing elastic pin 902¥              

17 SC0.00098 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｱｯﾊﾟｰｽﾃｰ (1pcs) CRG front fairing support upper 2,090¥           

18 FK0.04457 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙﾎﾞﾄﾑｻﾎﾟｰﾄｽﾃｰ 2018 Front fairing support below adj. compl 3,300¥           

19 AFS.03287 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｺﾈｸｼｮﾝ Kit CIK/FIA Spoiler CIK-FIA kit assy 5,500¥           

20 AFS.00504 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰﾌﾟﾗｽﾁｯｸｻﾎﾟｰﾄ Spoiler plastic support 1,870¥           

21 AFN.00183 M 6x20 socket head screw

22 AFS.0050302 ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌｯｸ(1pcs) Fast clamps for spoiler 4,180¥           

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 8



CRG PARTS LIST 2025

REAR BUMPER KG

   

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 9



CRG PARTS LIST 2025

REAR BUMPER KG

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.05869 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ KG CIK/C3 Black Rear bumper KG 507 30,800¥         

A FK0.05229.28 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞﾊﾟｲﾌKit D28/KG Rear bumper mount. cit CIK/14 D28 KG exp. 34,100¥         

A FK0.05229.30 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞﾊﾟｲﾌKit D30/KG Rear bumper mount. cit CIK/14 D30 KG exp. 34,100¥         

A FK0.05229.32 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞﾊﾟｲﾌKit D32/KG Rear bumper mount. cit CIK/14 D32 KG exp. 34,100¥         

2 PMV.KG2014 Rear fairing mounting screw kit KG

3 SC0.00535 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ KG CIK/14 Rear fairing support plate KG 5,500¥           

4 SC0.00532 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ KG CIK/14 Rear fairing support KG 7,700¥           

5 FK0.05228 Screw kit+rear bumper exp. Ø28 Mini+OKJ

B FK0.04878 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾗﾊﾞｰ Kit φ30 (2pcs） Rear fairing expander kit for Ø30 10,560¥         

FK0.04879 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾗﾊﾞｰ Kit φ32 (2pcs） Rear fairing expander kit for Ø32 10,560¥         

6 FM0.04878 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ Kit φ30 (x1） Rear bumper expander Ø30 with nut 2,420¥           

FM0.04879 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ Kit φ32 (x1） Rear bumper expander Ø32 with nut 2,420¥           

7 SL1.02263 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｶﾗｰ IN D28/KG Internal bushing Ø23>Ø28 plastic 1,320¥           

SL1.01712 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｶﾗｰ IN D30/KG Internal bushing Ø25>Ø30 plastic 1,320¥           

SL1.01711 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｶﾗｰ IN D32/KG Internal bushing Ø28>Ø32 plastic 1,320¥           

8 SL1.01710 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｶﾗｰ OUT/KG Rear bumper external bushing 1,100¥           

9 AFN.02476 ﾘｱﾊﾞﾝﾊﾟｰﾎﾞﾙﾄ M8x130 M 8x130 socket head screw 550¥              

10 AFS.05294 KG Mini ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ Black Rear bumper mini KG 28,600¥         

C FK0.05295 Rear bumper clamps kit mini KG

11 PMV.C.MINI20 Rear bumper screw assembly kit mini KG

12 SC0.05187 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄ KG CIK/BR MINI Rear fairing KG mini connection 5,500¥           

13 AFS.00532 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ KG CIK/14 Black Rear bumper KG CIK/14 26,400¥         

14 AFS.06048 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ OUTSIDE KG C3 BLK（1PCS）C3 KG rear spoiler external part (1 piece) 6,600¥           

15 FK0.06064 Rear fairing screw kit outside C3 KG

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 10



CRG PARTS LIST 2025

STICKERS KIT

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.06732 ｶｳﾙｽﾃｯｶｰKit 2024- 507/508 Stickers kit 507/508 2024 complete 50,600¥         

2 AFS.05888 ﾊﾟﾈﾙｽﾃｯｶｰKit 2022- 508 Front fairing stickers kit 508 14,850¥         

3 AFS.05899 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｽﾃｯｶｰKit 2022- 8.5L Tank stickers kit Lt. 8,5 Vs.02 8,800¥           

4 AFS.05889 ｽﾎﾟｲﾗｰｽﾃｯｶｰKit 2022- 507 Spoiler sticker kit 507 16,500¥         

5 AFS.05886 ｻｲﾄﾞｶｳﾙｽﾃｯｶｰKit 2022- 507 Side fairings stickers kit 507 13,200¥         

6 AFS.05890 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ ｾﾞｯｹﾝｽﾃｯｶｰ 2022- 507 Rear number plate sticker 507 1,760¥           

7 AFS.05887 ﾊﾟﾈﾙｽﾃｯｶｰKit 2022- 507 Front fairing stickers kit 507 12,650¥         

8 AFS.06542 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝｽﾃｯｶｰKit OUTSIDE KG C3 Rear bumper stickers kit RH LH 4,400¥           

9 AFS.06036 ｶｳﾙｽﾃｯｶｰKit 2022- MINI MK20 (V2) Stickers kit Mini MK20 complete 40,700¥         

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 11



CRG PARTS LIST 2025

STICKERS KIT

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.04253 Hair guard sticker kit Puffo

2 AFS.05282 ｽﾎﾟｲﾗｰｽﾃｯｶｰKit Mini MK14 Stickers kit CRG mini MK14/spoiler Puffo 12,100¥         

3 AFS.05281 Stickers kit CRG mini MK14/front fairing Puffo

4 AFS.06033 ﾌﾛﾝﾄﾊﾟﾈﾙｽﾃｯｶｰKit Mini MK20 (V2) CRG Mini MK20 front fairing stickers kit 12,100¥         

5 AFS.06034 ｽﾎﾟｲﾗｰｽﾃｯｶｰKit Mini MK20 CRG Mini MK20 spoiler stickers kit 12,100¥         

6 AFS.06032 ｻｲﾄﾞｶｳﾙｽﾃｯｶｰKit Mini MK20 CRG Mini MK20 side fairing stickers kit 12,100¥         

7 AFS.05898 ｻｲﾄﾞｶｳﾙｽﾃｯｶｰKit 2022- NA3 Side fairings stickers kit NA3 Vs.2 13,750¥         

8 AFS.05223 NA3 ｽﾎﾟｲﾗｰｽﾃｯｶｰKit 2020- (GL/OP) Stickers kit CRG NA3 spoiler 15,400¥         

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 12



CRG PARTS LIST 2025

STICKERS KIT

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 AFS.01333 ﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝｽﾃｯｶｰ Kit Stickers decoration kit 4,400¥           

2
AFS.01333VINTA

GE
ﾋﾞﾝﾃｰｼﾞ ﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝｽﾃｯｶｰ Kit Vintage decoration sticker kit 5,170¥           

3 AFS.05990 ﾌﾛｱﾊﾟﾈﾙｽﾃｯｶｰ 2023- Floor tray sticker no gears 11,220¥         

4 AFS.05390 ﾘｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ ｾﾞｯｹﾝｽﾃｯｶｰ MINI Rear Mini number plate 1,760¥           

5 AFS.05532NR. Number sticker matt nr.

6 AFS.04260 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｽﾃｯｶｰKit Mini 3.0L Tank stickers kit mini LT.3 CRG 5,940¥           

7 AFS.06035 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｽﾃｯｶｰKit MINI 3.0L (V2) Tank stickers kit mini LT.3 CRG 5,940¥           

9 AFS.04412 FS4 tank stickers kit LT.5

10 AFS.04076 VAN ｽﾃｯｶｰ 120 x 70 Sticker for van 120x70 20,240¥         

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 13



CRG PARTS LIST 2025

FUEL TANK ACCESSORIES

ES COD I T E M S I T E M S PRICE（税込）

1 FM0.04275 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ Smoke 8.5L OK Comp Fuel tank LT.8,5 KF complete fumè 15,400¥         

FM0.04276 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ Smoke 8.5L KZ Comp Fuel tank LT.8,5 KZ complete fumè 18,260¥         

2 FM0.00322 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ 8.5L KZ Comp Fuel tank LT.8,5 KZ complete 18,260¥         

FM0.00138 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ 8.5L KF Comp Fuel tank LT.8,5 DD complete 15,400¥         

3 FM0.04306 Fuel tank LT.5 whit insert compl. FS4

4 AFS.02766 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ 3.5L Comp Fuel tank LT.3,5 mini complete 13,200¥         

AFS.04361 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ Smoke 3.5L Comp Fuel tank LT.3,5 mini complete fumè 13,200¥         

5 AFS.01383 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ Mini Black Fuel tank cap mini black 1,100¥           

6 AFS.03611 Fuel tank cap mini gasket 990¥              

7 AFS.00143 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ 8.5L Fuel tank cap 1,100¥           

8 AFN.00144 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ ｶﾞｽｹｯﾄ/8.5L Fuel tank cap rubber seal 990¥              

9 AFS.01982 T-ﾌｨｯﾃｲﾝｸﾞ Festo T-fitting festo 2,090¥           

10 AFS.01981 Y-ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ Festo 6mm Y-fitting festo 2,090¥           

11 AFN.01380 ｶｯﾊﾟｰﾜｯｼｬｰ 10x16x1 Copper washer 10-16x1 55¥                

12 AFS.00325 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸﾆｯﾌﾟﾙﾅｯﾄ Nut fitting tank 220¥              

13 AFN.00323 ﾌｧｲﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ Ø10 Fiber washer 10-16x1

14 SZ0.00324 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ ﾆｯﾌﾟﾙ/ﾌﾞﾘｰﾀﾞｰ ONLY Return fitting KZ 3,300¥           

15 AFN.01379 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸﾆｯﾌﾟﾙｵｰﾘﾝｸﾞ 16x9 Fuel tank fitting o-ring 275¥              

16 SL1.00147 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸﾊﾟｲﾌﾟｳｴｲﾄ Fuel tank catch 1,650¥           

17 AFS.00142 ﾌｭｰｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｽﾓｰﾙｷｬｯﾌﾟ Red Fuel research fitting tap (red) 165¥              

18 SL1.00149 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞ Fuel tank catch fitting 2,970¥           

19 AFS.00141 ﾌｭｰｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｽﾓｰﾙｷｬｯﾌﾟ Black Cap fuel tank (black) 165¥              

20 SL1.00151 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｴｱﾆｯﾌﾟﾙ Bleeder fitting DD/KZ 1,980¥           

21 CRG.00147 Fuel tank LT.8,5 suction fitting

22 AFS.00753 ﾘｶﾊﾞﾘｰﾀﾝｸ MINI Recovery tank 1,210¥           

23 AFS.01016 Fuel filter

24 AMS.00139 CRG ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ/1M Fuel pipe per meter 1,320¥           

商品の仕様・価格は予告なく変更する場合があります 14


